
 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  1   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

 

 

 

 

 

 

Č.j.:  MR04/2016   

 

 

na akci: 

 

„Monitoring vozidel Českého rozhlasu“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  2   
 

 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

„Monitoring vozidel Českého rozhlasu“ 

Č.j.:  MR04/2016 

2. ZADAVATEL 

 
 
 
 
Sídlo zadavatele:   Vinohradská 12, Praha 2, 120 99 
 
IČ a DIČ:     45245053; CZ45245053 
 
Korespondenční adresa:  Český rozhlas 

Oddělení veřejných zakázek 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 

 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Mgr. René Zavoral, generální ředitel 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Veronika Vondrová 

 Tel.: 221 553 528     

 E-mail: veronika.vondrova@rozhlas.cz  
 

3. FORMA ZADÁNÍ 

Oslovení více zájemců.  
Veřejná zakázka malého rozsahu s peněžitým plněním do 2 milionů na dodávky (bez DPH). 

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je zajištění funkčního 
monitorovacího systému pro vozový park Českého rozhlasu. 

Nájem a provozování monitorovacího systému, které se skládá ze závazku dodavatele: 

 dodání zboží definovaného jako monitorovací zařízení pro správu a ONLINE monitorování 

vozidel prostřednictvím zabudované GPS jednotky, jehož funkční vlastnosti jsou 

specifikované v příloze č. 2 této Výzvy – Požadavky zadavatele na funkčnost systému, 

 instalace monitorovacího zařízení do vozidel v majetku ČRo, která se nacházejí na níže 

uvedených adresách,  

 zaškolení v užívání monitorovacího zařízení a zprovoznění celého monitorovacího 

systému,  

 provozování monitorovacího systému tj. poskytování služby monitoringu spočívající 

v přístupu k informacím o sledovaných vozidlech, jejichž rozsah a kvalita jsou 

specifikované v příloze č. 2 této Výzvy – Požadavky zadavatele na funkčnost systému, 

Předpokládaná hodnota zakázky byla zadavatelem stanovena na 1.500.000 Kč bez DPH.  

Místo plnění a počty vozidel : 

a) ČRo Praha: Vinohradská 12, Římská 13, Římská 15, a Hybešova 10;    

50 vozidel 

b) ČRo Brno: Beethovenova 4, 657 42 Brno;    

9 vozidel 

mailto:veronika.vondrova@rozhlas.cz


 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  3   
 

c) ČRo Ostrava: Dr. Šmerala 2, 702 00 Ostrava;   

8 vozidel 

d) ČRo Olomouc: Horní náměstí 21 771 06 Olomouc; 

5 vozidel 

e) ČRo Plzeň: náměstí Míru 10, 301 00 Plzeň; 

6 vozidel 

f) ČRo Karlovy Vary: Zítkova 3, 360 01 Karlovy Vary; 

2 vozidla 

g) ČRo České Budějovice: U Tří lvů 1, 370 01 České Budějovice; 

9 vozidel 

h) ČRo Hradec Králové: Havlíčkova 292, 501 01 Hradec Králové; 

7 vozidel 

i) ČRo Pardubice: Sv. Anežky České 29, 530 02 Pardubice; 

4 vozidla 

j) ČRo Sever: Na Schodech 10, 400 01 Ústí nad Labem; 

6 vozidel 

k) ČRo Sever – Liberec: Modrá 1048, Liberec 6, PSČ: 460 06; 

3 vozidla 

l) ČRo Region – Vysočina: Masarykovo náměstí 42, 586 01 Jihlava; 

5 vozidel 

m) ČRo Zlín: Osvoboditelů 187, 760 01 Zlín; 

3 vozidla 

Celkový současný počet vozidel pro zajištění monitoringu je 117 vozidel. 

Doba plnění:  
S vybraným uchazečem uzavře zadavatel rámcovou smlouvu na 4 roky. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 
Požadované platební podmínky:  

Zadavatel požaduje níže uvedené minimální platební podmínky: 

Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách, případně v jiné měně platné v 
budoucnu na území České republiky při přechodu českých korun na tuto měnu. Příslušné platby se 
uskuteční vždy na základě daňového dokladu (faktury).  

Faktura je splatná do 24 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem za předpokladu 

doručení faktury objednateli do 3 dnů ode dne jejího vystavení na fakturační adresu, kterou je sídlo 

objednatele. V případě pozdějšího doručení faktury bude její splatnost 21 kalendářních dnů ode dne 

skutečného doručení faktury objednateli. Faktura bude uhrazena převodem na bankovní účet 

zhotovitele, který zhotovitel objednateli sdělí, nebo na účet uvedený v článku I smlouvy. 

Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon o DPH“). V případě, že účetní doklady nebudou 
mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů zpět zadavateli. 

Zadavatel neposkytne dodavateli jakékoliv zálohy. 

Veškeré požadované platební podmínky jsou podrobně vymezeny v příloze č. 1 této Výzvy – Závazný 
návrh smlouvy o poskytování služeb.  

Požadované smluvní podmínky  

Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností 48 měsíců od podpisu smlouvy. Zadavatel není 
povinen vyčerpat celou částku plnění. 
Veškeré požadované smluvní podmínky jsou podrobně vymezeny v příloze č. 1 této Výzvy – Závazný 
návrh smlouvy o poskytování služeb.  
 
 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  4   
 

Požadované záruční podmínky:  
Prodávající poskytne na dodaný/pronajatý monitorovací systém včetně jednotlivých monitorovacích 
zařízení, záruku za jakost v délce trvání platnosti uzavřené smlouvy.  
Veškeré požadované záruční podmínky jsou podrobně vymezeny v příloze č. 1 této Výzvy – Závazný 
návrh smlouvy o poskytování služeb.  

Požadované servisní podmínky: 

Dodavatel je povinen po dobu platnosti smlouvy bezplatně odstranit závadu na monitorovacím 
systému nebo softwaru popř. vyměnit vadnou část systému za novou (např. monitorovací zařízení), a 
to nejpozději do 5 dní od nahlášení vady kupujícím.  
Veškeré požadované servisní podmínky jsou podrobně vymezeny v příloze č. 1 této Výzvy – Závazný 
návrh smlouvy o poskytování služeb.  

Požadované sankční podmínky: 
Veškeré sankční podmínky jsou podrobně vymezeny v příloze č. 1 této Výzvy – Závazný návrh 
smlouvy o poskytování služeb.  

Požadované dodací podmínky 
Uchazeč je povinen dodat zboží v odpovídajícím množství do všech vozidel (montáž na určené 
adrese dle této Výzvy) a to po předchozí dohodě, nejpozději do 20 dnů od uzavření smlouvy. 
Veškeré dodací podmínky jsou podrobně vymezeny v příloze č. 1 této Výzvy – Závazný návrh 
smlouvy o poskytování služeb.  

6. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

a) Prostá kopie oprávnění k podnikání 

b) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku 

c) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace  

d) Čestné prohlášení uchazeče o splnění všech požadavků zadavatele na funkčnost systému. 
(Pokud uchazeč v nabídce neuvede splnění všech požadavků zadavatele na funkčnost systému 
dle přílohy č. 2, nebude jeho nabídka hodnocena. Požadavky na funkčnost systému v příloze 
č.2 představují nezbytné minimum. Uchazeč má možnost v nabídce blíže specifikovat či rozšířit 
funkce nabízeného systému v rámci uvedené nabídkové ceny. Variantní řešení zadavatel 
nepřipouští).  

e) Reference zakázek v oblasti dodávek systémů GPS: 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné 
zakázky požaduje zadavatel doložit alespoň 1 obdobnou dodávku monitorovacích zařízení 
v počtu minimálně 100 kusů a v hodnotě minimálně 1.000.000 Kč bez DPH (slovy: jeden 
milion korun českých). Referenční zakázka musela být alespoň částečně realizována v 
posledních 3 letech, bude konkretizována co do rozsahu, ceny, doby plnění a kontaktní osoby 
pro ověření reference. Dodavatel předloží prosté kopie dokumentů, z nichž bude patrné splnění 
vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu. 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY 

A) Uchazeč předloží v nabídce tyto doklady: 

1) Prostá kopie oprávnění k podnikání 

2) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku  

3) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha č.4 - Výzvy) 

4) Čestné prohlášení uchazeče o splnění všech požadavků zadavatele na funkčnost systému.  

5) Prostá kopie referenčního osvědčení o obdobné dodávce realizované dodavatelem  

6) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
(s nabídkovou cenou zpracovanou dle tohoto článku výzvy), zaslaný či doručený zároveň ve 
formátech *.pdf (naskenovaný s podpisem) a *.doc (k případným úpravám). 

Nabídka bude předložena v následujících formátech: *.pdf, *.doc, *.xls, *.jpg – data mohou být 
zkomprimována do formátu *.zip nebo *.rar. 

Veškerá čestná prohlášení a kopie výpisů a oprávnění nesmějí být starší 90 dnů! 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  5   
 

 

 

B) Požadavek na zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu do tabulky pro výpočet nabídkové ceny, která je přílohou č. 3 
této Výzvy  

Uchazeč uvede nájem jednoho monitorovacího zařízení včetně montáže, uvedení do provozu, 

zaškolení a měsíčního poplatku za software na dobu jednoho měsíce bez DPH. Tento pravidelný 

měsíční poplatek v sobě zahrnuje veškeré plnění poskytovatele uvedené ve smlouvě. 

Nabídková cena bude stanovena v českých korunách, v uvedeném členění, jako cena nejvýše 
přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou 
dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v této Výzvě.  

8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

Veškeré nabídky v rámci tohoto zadávacího řízení je uchazeč povinen zaslat prostřednictvím 

elektronického nástroje EZAK, kterým je zároveň provozován profil zadavatele. Veškeré informace 

týkající se postupu odesílání nabídek jsou podrobně popsány v „uživatelské příručce“ volně dostupné 

v systému EZAK, která tvoří přílohu č. 5 této Výzvy. 

Uchazeč vloží svou nabídku do prostředí systému EZAK před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Nabídky, které budou zadavatelem obdrženy po lhůtě, nebudou otevřeny a zadavatel bezodkladně 

vyrozumí uchazeče o jejich podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny. 

10. PODMÍNKY POUŽITÍ E-AUKCE PRO VYHODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel sděluje, že po posouzení kvalifikace a nabídek využije jako prostředek pro hodnocení 
nabídek elektronickou aukci (dále též jen e-aukce).  

Zadavatel dále uvádí, že veškeré informace týkající se průběhu e-aukce a jejího nastavení 
budou uvedeny ve výzvě k účasti v e-aukci resp. výzvě k podání nových aukčních hodnot (dále 
jen „Výzva“), která bude nejpozději 5 pracovních dnů před uskutečněním e-aukce elektronicky 
odeslána všem nevyloučeným uchazečům. Během e-aukce bude zadavatel uchazeči sdělovat 
současně jeho pořadí i informaci o momentálně nejlepších aukčních hodnotách.  

Základní technické nároky e-aukčního software PROe.biz, který bude pro e-aukci použit, jsou 
uvedeny níže.  

 

Základní informace k elektronické aukci 

Nabídky uchazečů budou posuzovány na základě základního hodnotícího kritéria, kterým je 
nejnižší celková nabídková cena.   

K účasti v e-aukci a k podání nových aukčních hodnot budou vyzváni ti uchazeči, kteří nebyli v rámci 
předběžného posouzení vyloučeni ze zadávacího řízení, a to zasláním elektronické Výzvy k účasti 
v elektronické aukci (dále jen Výzvy).  

Výzva bude zaslána elektronickými prostředky. Součásti Výzvy budou informace, které budou 
uchazeči poskytnuty v průběhu e-aukce (tzn. hodnotící kritéria, informace, které se týkají postupu při 
e-aukci, podmínky k podávání nových aukčních hodnot a další technické informace). Postup v e-aukci 
se bude odvíjet od stanoveného Harmonogramu, přičemž jeho časový průběh bude popsán ve Výzvě 
a jednotlivá kola e-aukce budou charakterizovaná následujícím: 

Vstupní kolo  

Uchazeči budou vyzváni ke vložení nabídkových cen (aukčních hodnot) odpovídajících jejich nabídce 
pro předběžné posouzení. Smyslem Vstupního kola je umožnit uchazeči seznámení se s aukčním 
prostředím. Zadavatel vyzve uchazeče ke vložení nabídky odpovídající jeho nabídce pro předběžné 
posouzení. Každému uchazeči se v tomto kole zobrazují pouze jeho aukční hodnoty.  



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  6   
 

Kontrolní kolo:  

slouží administrátorovi zadavatele pro kontrolu úplnosti a správnosti vložených nabídek. Smyslem 
Kontrolního kola je nastavení aukčního prostředí tak, aby odpovídalo nabídkám uchazečů z nabídky 
pro předběžné posouzení. V případě, že nabídka uchazeče vložená ve Vstupním kole nebude tomuto 
požadavku odpovídat, administrátor ji nastaví na hodnotu dle předběžného posouzení nabídek. 
Uchazeč však v tomto kole svou nabídku již nemůže měnit, každému uchazeči se zobrazují pouze 
jeho aukční hodnoty.  

 
Aukční kolo:  
uchazeči budou vyzváni ke změně svých aukčních hodnot a uchazečům budou zpřístupněny 
informace o jeho momentálním pořadí. Změny aukčních hodnot je oprávněn provádět pouze uchazeč, 
administrátor do průběhu těchto změn již nemůže jakkoliv zasahovat. E-aukce bude obsahovat jediné 
Aukční kolo, které bude ukončeno v případě, že nebudou podány nové aukční hodnoty splňující 
podmínky na prodloužení Aukčního kola. Délka Aukčního kola bude nastavena na pevně stanovený 
čas 30 min s možností jeho prodlužování dle následujících parametrů. Pokud v posledních 2 minutách 
stanovené doby dojde v aukční síni ke změně aukční hodnoty jakéhokoliv uchazeče, bude trvání e-
aukce prodlouženo o další 2 minuty a to počínaje okamžikem provedené změny. Tímto způsobem 
bude trvání e-aukce prodlužováno až do doby, kdy v posledních 2 minutách běhu Aukčního kola e-
aukce nedojde ke změně žádné aukční hodnoty. Zadavatel upozorňuje, že systém neumožní dorovnat 
nejlepší aukční hodnoty (tj. nejlepší hodnoty jednotlivých položek) a současně neumožní ani 
dorovnání nejlepší celkové nabídkové ceny (tj. nelze dorovnat nabídku uchazeče na 1. pořadí). 
Uchazeč bude o dosažení této skutečnosti informován.  
Zadavatel dále upozorňuje, že v případě takové změny aukční hodnoty, která způsobí dorovnání 
celkové nabídky uchazeče na jiném než prvním pořadí, bude za určující považován čas provedené 
změny aukční hodnoty. V takovémto případě bude platit, že později podaná nabídka, která by 
vzhledem ke své celkové nabídkové ceně měla být zařazena na shodné pořadí s již existující 
nabídkou, bude v systému zařazena na horší pořadí než nabídka podaná dříve.   
V e-aukci bude stanoven minimální rozdíl cenových podání aukčních hodnot ve výši 0,1% a dále 
maximální rozdíl cenových podání ve výši 50%. Údaje k minimálnímu rozdílu při podání nových 
aukčních hodnot se vztahují k aktuální nabídce uchazeče, údaje k maximálnímu rozdílu podání 
nových aukčních hodnot se vztahují k nejnižší nabídce v aukční síni.  
Uchazečům budou v Aukčním kole zobrazovány informace o nejlepších aukčních hodnotách a dále 
aktuální pořadí uchazeče dle nejnižší celkové nabídkové ceny.  
Pro účast v e-aukci nepotřebuje uchazeč do svého počítače instalovat aukční program/software (dále 
také sw). Přístup do e-aukce je umožněn prostřednictvím internetového prohlížeče.  
V případě vzniku objektivních technických potíží na straně zadavatele, případně poskytovatele sw, je 
zadavatel oprávněn e-aukci zopakovat.  
 
Technické nároky e-aukčního sw PROe.biz 

Následující údaje se týkají počítače ze kterého se bude uchazeč vzdáleným přístupem přes veřejnou 
datovou síť Internet (dále jen „internet“) přihlašovat do  e-aukce. 

Počítač, ze kterého se bude uchazeč  přihlašovat do e-aukce musí mít funkční připojení  k síti Internet 
a v době přihlášení musí být toto připojení k Internetu aktivní.  Pro účast každého uchazeče v e-aukci 
je nutné mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč. Program aukčního systému je 
optimalizován pro jeden z níže uvedených webových prohlížečů: 

Microsoft Internet Explorer verze 7.0 a vyšší 
Mozilla Firefox 13.0 a vyšší 

 
Funkční nastavení internetového prohlížeče 

- Pro správné fungování aukčního sw je nutné mít v internetovém prohlížeči správně 
nastavenou funkci pro soubory cookie. Návod k tomu, jak má být toto nastavení 
v internetovém prohlížeči správně provedeno je trvale dostupný na veřejné internetové 
adrese: http://podpora.proe.biz v části Nastavení, odkaz „Nastavení cookies“.  

- Počítač musí mít nainstalovanou aktuální verzi Java Software dostupnou v době konání 
elektronické aukce. Tento software je nutný pro korektní chod e-aukčního sw, při 
podepisování dat platným zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu (nutné nejen při podávání nových aukčních hodnot). Java Software je možné 
stáhnout z adresy http://www.java.com/. Tento software je zdarma.  Dále je nutné mít 
nainstalovaný Adobe Flash Player.  

 
 
 

http://podpora.proe.biz/
http://www.java.com/


 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  7   
 

10. LHŮTY A TERMÍNY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poslední termín pro podání nabídky je: 14. 03.2016 do 10:00  hod.  
Poslední den lhůty, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán:                14. 05.2016 

11. OSTATNÍ POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE 

a. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

b. Údaje uvedené v jednotlivých částech výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele na 
plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky 
a předkládání informací o kvalifikaci. 

c. Veškeré dotazy k výběrovému řízení jsou uchazeči povinni adresovat na kontaktní osobu 
uvedenou výše.  

d. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy. 

e. Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem požádat o 
dodání ověřených kopií výpisu z obchodního rejstříku i živnostenských oprávnění.  

f. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytne zadavatel stejným způsobem, 
jakým poskytuje Výzvu k podání nabídek, tj. na profilu zadavatele 
https://verejnezakazky.rozhlas.cz   pod evidenčním číslem konkrétní veřejné zakázky.  

12. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI VÝZVY 

Příloha č. 1 – Závazný návrh rámcové smlouvy o poskytování služeb 
Příloha č. 2 – Požadavky zadavatele na funkčnost systému 
Příloha č. 3 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny 
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace 
Příloha č. 5 – Uživatelská příručka E-ZAK 
 

 

https://verejnezakazky.rozhlas.cz/

		email@domena.cz
	2016-03-08T09:20:09+0100
	Veronika Vondrová
	Autorský podpis




